SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL: PARACURU – 2020

Endereço: CE-341, Km 2, S/N – Bairro Novo Paracuru – Fone: 085-3401-2210
Email: celocal.paracuru@ifce.edu.br

Não é possível exibir esta imagem.

Paracuru, 28 de outubro de 2020

O Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais,

conforme Resolução nº 27/CONSUP, de 14 de outubro de 2020, torna público os nomes

dos candidatos inscritos no processo de consulta direta para a escolha do cargo de

DIRETOR, conforme disposto no Art. 21º Parágrafo Único e anexo I do Edital nº

001/2020. Após a ANÁLISE PELA CELOCAL.

CANDIDATOS

DIRETOR – CAMPUS PARACURU

Nº
ORDEM

CANDIDATO MAT.SIAPE SITUAÇÃO DA
CANDIDATURA

01 MAX WILLIAM DE PINHO
SANTANA

1448072 DEFERIDA

02 TOIVI MASIH NETO 1757995 DEFERIDA

José Stelio Sampaio Bastos Neto
Presidente

Comissão Eleitoral Local – campus: Paracuru